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“Frykt ikke! Se jeg Forkynner dere en Stor glede, en glede For hele Folket: 
i dag er det Født dere en FrelSer i davidS by, han er MeSSiaS, herren.” luk.2,10-11
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i våre dager går alt fort. helt fra man er gan-
ske liten, blir man påvirket av dette tempoet. 
barne-tv opptar barn som er mindre enn to år. 
hjerneforskere har funnet ut at slikt er med på å 
forme hjernen vår, særlig i de yngste årene. det 
knyttes forbindelser mellom hjerneceller som 
blir der for resten av livet.

Mister man noe underveis i dette jaget? er det 
slik som noen psykologer hevder, at dagens unge 
ikke får tak i den lange fortellingen i livet sitt? 
den engelske hjerneforskeren Susan greenfield 
påstår det. hun hevder at mange moderne men-
nesker er på desperat jakt etter mening. Folk 
lever til de grader i nÅet at de mister kontakten 
med hele sin livshistorie – med kontinuiteten i 
livet. ”livet oppfattes mer som en prosess enn 
som meningsfylt innhold,” hevder hun. dagens 
unge er mer opptatt av følelser enn av tanken og 
det kognitive, for å bruke et fremmedord.

dette er en utfordring for kirken. Faktisk er det 
er gyllen mulighet. kirken har jo nettopp en slik 
lang fortelling å berette. budskapet omfatter alt 
som skjer fra dag én til den siste dag. vi tror at 
gud skapte verden i begynnelsen. hvordan det 
foregikk, vet vi selvsagt ikke. kanskje var det et 
big bang. Men det er ikke så farlig. vi vet jo at det 
skjedde en utvikling, og på et tidspunkt kom men-

nesket – homo sapiens – inn i bildet. Men men-
nesket har innebygde svakheter, la oss kalle det 
konstruksjonsfeil. Følelser og fornuft slåss om 
oppmerksomheten, og ofte motvirker de hveran-
dre. vi sliter mellom ulike krefter i sinnet, noen 
som vil nyte tilværelsen i øyeblikket og andre som 
vil bygge opp livet for oss selv og andre – i det 
lange perspektivet. 

jesus hadde et langsiktig perspektiv på sin gjern-
ing, samtidig som han levde med følelsene sine. 
han var ikke følelseskald. ett sted i bibelen står 
det at han gråt. Men hans budskap om langsom 
nestekjærlighet vakte ikke gjenklang da han 
levde. han ble jo henrettet for å ha slike holdnin-
ger. På lengre sikt har det likevel lagt grunnlaget 
for en positiv utvikling. utallige mennesker har 
gått i jesu fotspor og funnet mening og fred. 
i følge bibelen vil livets krefter seire til slutt. 

også for hver enkelt av oss har livet lange linjer. 
vi vokser fra å være barn, ungdom, voksne – til å 
bli eldre og kanskje riktig gamle. hver fase har 
sine gode sider. Samtidig kan kristenlivet vokse i 
oss, hvis vi slipper jesus til i hjertet. kristenlivet 
er en vekstprosess. På en måte dreier det seg om 
å vokse nedover, ikke for å vinne store seire, men 
for å komme ned på det nivået som jesus selv 
befant og befinner seg på. 

Den lange 
fortellingen

 
“God Jul”

tekSt: erik dahl
illuStraSjon: kirSten Stangvik/daFFy deSign

Josef  - en lykke for Jesusbarnet     
en lykke at josef var der. han trodde på Maria. 
da Maria ble med barn uten at forloveden josef 
var faren, fortelles det at han vil skille seg fra 
henne i all stillhet. For han ønsker ikke å føre 
skam over henne. 
josef måtte være en god mann. For dette kunne 
blitt skikkelig skandale. Med fare for Marias liv. 
en engel kommer til josef i en drøm om natta. 
den forteller ham at Marias barn er av den hel-
lige Ånd. hun bærer guds Sønn i sitt liv. josef 
våkner. han tror dette. og tar Maria hjem til seg 
som sin kone. 
likevel. josef står for meg som en av de største 
mennesker jeg vet om. tenk å tro på denne his-
torien, og satse på at den er sann. josef holder 
guttongen jesus som sin fra den dag han tar 
Maria hjem til seg. 
josef er hele tiden litt i skyggen i jesus -fortel-
lingene. vi vet ikke mye om ham. arbeidskar. 
Snekker. Men for et mannfolk! han stakk ikke av. 
uten josef hadde ikke dette gått. da vismennene 

hadde besøkt den lille familien i stallen, viser 
engelen seg igjen for josef i en drøm. han får 
beskjed om å flykte, for kong herodes vil drepe 
barnet. de blir flyktninger bare dager etter at je-
sus blir født. josef tar i hast Maria og barnet med 
seg, og drar fra betlehem den natta. 
det kunne gått galt med jesus veldig tidlig, 
hadde det ikke vært for josef.
gud velger ikke den letteste veien inn på jord. til 
enkle kår. blir flyktning. de stod ham tidlig etter 
livet. Men han har god greie på folk. visste nok 
at josef var noe til kar, og at Maria var litt av ei 
jente. For gud søker kjærlighet, slik vi gjør. det er 
derfor vi er av ham. gud valgte julenatt to men-
nesker som tar i mot ham i kjærlighet, - som tar 
hånd om den som er liten. guds Sønn var liten 
julenatt. en underlig tanke.uten kjærlighet kan 
ingen leve opp. heller ikke guds Sønn. en lykke 
at josef var der.
velsignet jul!                Tor Singsaas

biskop  Nidaros 

Ting går forT. Mye flagrer forbi. TV-annonser. 
lynkjappe reporTasjer på DagsreVyen. eT blikk 
i aVisen. kanskje innoM inTerneTT. facebook. 
MelDing på Mobilen. Telefon MeD reklaMe for 
billigere sTrøM. DeT er snarT jul!

foto: gudbjørn bondhus

det nærmer seg snart jul, - en høytid de fleste 
ser frem til med forventning. Men slik er det ikke 
for alle. noen er, av ulike årsaker, blitt alene 
siden forrige jul, andre har opplevd sykdom 
eller kanskje blitt arbeidsledig. julehøytiden kan 
derfor bli vanskelig. allerede har julen florert i 
butikkene i flere uker, julemarsipan, julebrus, 
julekaker med mer. Mange er nesten ”lei av julen 
før den kommer”. julebudskapet kommer i bak-
grunnen, og tenk på de som gruer seg til jul som 
blir minnet om den i flere måneder på forhånd.
i vår menighet er det helt sikkert også noen som 
ikke gleder seg til jul. kanskje er det deg – du 
som ikke har råd til å kjøpe all den gode maten 
det reklameres for, eller julegaven du så gjerne 
ønsker å gi til et barn, eller blir sittende alene på 
julekvelden. Menighetsrådet ønsker å sende en 
ekstra julehilsen til deg eller dere som ”strever 

og har tungt å bære”. vi har et flott diakoniutvalg 
i menigheten som gjør en alle tiders  innsats for 
mennesker i vår menighet som av ulike årsaker 
trenger hjelp. i advent sørger de for en blomster-
hilsen til noen som trenger en oppmuntring, og  
de er med på å formidle til kirkens bymisjon  om 
det er noen som trenger hjelp fra adresseavisens 
juleinnsamling. og vi andre kan også gjøre litt. 
det er ikke bare penger som teller. et smil og et 
varmt blikk, kanskje til og med noen gode ord i 
travel førjulstid kan bety mye. Å bli sett er viktig 
for oss alle. 
utfordringen til oss blir å tenne et lys i mørket for 
hverandre. la oss håpe at når julen er over, vil 
enda flere kunne tenke tilbake på juledagene og 
si at det ble en ”god jul”. 

Bente Dahl
menighetsrådsleder



rune: okei, jeg skal innrømme det: det går litt 
rutine i det etterhvert, og dette er åttende år på 
rad jeg er med på konfirmantleir i Strindheim. 
når opplegget er stort sett likt, er det dermed 
det som er forskjellig fra år til år som gjør leiren 
unik og kanskje minneverdig, som hvem man skal 
være leder sammen med (i år var for eksempel 
lederteamet uvant lite; alle fikk plass rundt de 
to bordene innerst i peisestua!) og fremfor alt: 
konfirmantene er nye hvert år, og det er viktig å 
fokusere på, siden intet kull er likt. jeg vil si litt om 
årets kull. de er flinke til å synge, som foreldrene 
som hørte dem fremføre “guds dyrebare ord” på 
gudstjenesten på søndag også kan bevitne. 
de har vært imponerende gode til å holde det ro-
lig når det gjelder, å holde over seksti fjortenårige 
urokråker rolige i godt over en halvtime (slik man 
forsøker under korssamling på kvelden) er ingen 
enkel sak, men det har vært behov for relativt lite 
hysjing, faktisk. og helt på tampen syns jeg jeg 
kan koste på meg å skryte vilt og hemningsløst 
over innlevelsen gruppa mi la for dagen under 
dramatiseringen av “den bortkomne sønn”. 

Alt i alt, med så trivelige konfirman-
ter er det en drøm å være leder. 

anne: jeg opplever hvert år at det som jeg den 
første dagen tenker på som et problem viser seg å 
være det som det blir enklest å takle. jeg vet ikke 
hva dette kommer av, men det klaffer hvert år. 
det kan hende at det er fordi alle konfirmantkull 
er forskjellige, eller det kan være fordi jeg er så 
fokusert på at jeg ikke skal la akkurat det bli et 
problem. jeg regna med opptil flere “problemer” 
der vi satt på bussen på vei oppover. Men nå i 
ettertid kommer jeg ikke på et eneste ett av de 
som faktsik ble et problem. når jeg tenker på det, 
kommer jeg ikke på mange problemer med årets 
kull i det hele tatt, egentlig. 
Som positive ting må jeg få nevne at jeg er glad 
i enhver anledning til å la være å hysje og at det 
alltid er fantastisk å se når lyset går opp for dem 
ute i samhandlingsløypa

...lyset når de innser at det 
handler om å samarbeide, 
ikke å konkurrere. 

til slutt må jeg få lov til å skryte litt av sangfer-
dighetene til årets konfirmantkull, tostemt synger 
de uten problemer og når man spør etter et par 
solister, så får man det.
jeg håper at akkurat din konfirmant har hatt en 
flott tur og at han eller hun kommer tilbake som 
leder neste år, så vi får lære dem bedre å kjenne.

HeDDa: jeg la merke til at hva konfirmantene 
gledet seg mest til, forandret seg utover i leiren. 
Første dagen sa min gruppe at det de gledet seg 
mest til, var fritiden. neste dag var det samhan-
dlingsløypa som hadde vært høydepunktet, og 
etter hvert sa flere og flere at det faktisk var det 
fastlagte programmet som var noe av det mor-
somste. det jeg husker best er hvor gøy alle fikk 
det når de først ble med. For eksempel første 
kvelden da vi hadde uformelt program: Mange 
spurte “Må vi være med?” (et spørsmål som ble 
stilt ofte i begynnelsen, og sjeldnere lenger utover 
i leiren). Men ved slutten av kvelden var mange på 
beina i rent engasjement og noen så engasjert at 
de hadde vanskelig for å holde seg fra å rope ut 
svaret tonje skulle gjette. og det var mye engas-
jement i løpet av uken. For eksempel på musikal-
dagen, da jeg og lise skulle lære bort en dans 
hvor et av de spesielle trinnene het “Måken” 
(det ligner litt på en trane som prøver å lande). 

Da klarte vi å lokke fram måker fra 
alle konfirmantene når de etter 
hvert skjønte at måker ikke er 
spesielt sjenert og at det bare var 
å slå seg løs. 
etter dette var de fleste med på det meste, selv 
om de ikke glemte fritiden heller, og det var 
egentlig ganske greit for meg som leder - det 
hadde vært slitsomt å skulle underholde alle hele 
tiden. ledermøte på kvelden med kake og saft er 
en nødvendig avslapningsstund for ny energi før 
leggingen starter. Mitt budskap til konfirmantene i 
år blir dermed at du må bli med som leder om du 
vil. det er ingen som sier at du MÅ, men du vil få 
det utrolig gøy om du gjør det. og alle andre, gjør 
ting du ikke tenker kan være noe for deg, kanskje 
er det engasjerende og gøy.
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KONFIRMANT 
Foto: konFirMantene

Vi Har spurT Tre aV leDerne på konfirManTleir HVilke innTrykk De siTTer 
igjen MeD eTTer HøsTens VakresTe eVenTyr. Her er HVa De sVarTe:
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tekSt: eldbjørg dahling
Foto: kirSten Stangvik/daFFy deSign

jeg Var liTT spenT på å MøTe aMina, Men eTTersoM  kirsTen soM seTTer opp 
MenigHeTsblaDeT, skulle Være MeD, regneT jeg MeD aT DeT skulle gå bra. Hun 
er flykTningeguiDe  for aMina og faMilien Hennes soM koMMer fra soMalia, og 
HaDDe spurT oM Hun Ville forTelle liTT aV HisTorien sin i MenigHeTsblaDeT VårT. 
jeg MøTer kirsTen og en sMilenDe, iMøTekoMMenDe DaMe MeD Hijab, og Vi HaDDe en 
inTeressanT og Hyggelig saMTale i kirkesTua.

Somalia er en stat på afrikas horn som i øst har 
en lang kyststripe mot det indiske hav, forøvrig 
grenser landet i hovedsak mot kenya og etiopia.  
Fram til slutten av 1950-tallet var landet delt 
mellom kolonimaktene Storbritannia, italia og 
Frankrike. etter den tid, og fram til i dag, har det 
stort sett vært borgerkrig og kaos i landet. det 
skyldes konflikter mellom ulike etniske klaner.   

amina er utadvendt og særdeles lett å få kon-
takt med, hun snakker norsk, men vi hadde litt 
vansker med å forstå hverandre av og til. 
amina er 49 år og vokst opp i hovedstaden 
Mogadishu som ligger sør i landet. Faren 
hennes var militær og hadde tilknytning til 
fengselsvesenet. hun  begynte på skole da hun 
var 4 år, barnehage regnes også som skole-
gang. de fleste skolene var privat drevet, og 
elevene måtte skaffe seg bøker sjøl. Mange 
har ikke annen skolegang enn det de kan få på 
barnehagenivå. ved 7 års alder undervises det  
i italiensk eller engelsk i private skoler.    
amina utdannet seg til jordmor og giftet seg 
med hassan som er lærer. de fikk seks barn, 
fire jenter og to gutter. Familien ble boende i 
Mogadishu, men etterhvert ble levevilkårene så 
vanskelige at familien bestemte seg for å prøve 
å komme seg ut av landet.    

amina og de to minste jentene som da var 3 og 
8 år, kom  via kenya til norge, for 7 ½ år siden. 
et transittmottak i Surnadal, senere kyrk-
sæterøra, dit også den nest eldste datteren 
kom via Sverige, var de første oppholdsstedene 
i norge (den eldste datteren bosatte seg i uSa.) 
heldigvis kom de om sommeren, men forskjel-
len fra Mogadishu var overveldende allikevel. 
På sitt «kaldeste» kan det bli ca 10 varmegrader 
i Sør-Somalia. 
På transittmottaket i Surnadal var det 300 
flyktninger fra mange land: russland, 
tsjetsjenia,  kenya, egypt og fra forskjellige 
land i Sør-afrika - for å nevne noen. de hadde 

forskjellig språk, kultur og levemåte og alle 
gikk en usikker framtid i møte. det var ikke 
enkelt, og amina lengtet naturlig nok heim. 
etter 5-6 år kom mannen med de to guttene til 
norge etter regelen om familiegjenforening. 
idag er familien bosatt på Persaunet, og er godt 
integrert. amina har jobbet som praktikant 
ved sjukeheimene på buran og e. C. dahl, men 
drømmen er å få tatt ekstrautdannelsen som 
skal til for å få jobbe som jordmor i norge. 
hassan er hjelpelærer for somaliske barn på 
barneskolenivå og ved Skolenes Fritidsordning. 
hassans foreldre er døde, men moren og en 
søster av amina er flyktninger i kenya hvor hun 
har vært og besøkt dem.

Familien er muslimer, noe de fleste somaliere 
er og hvor koranen påbyr kvinner å bruke 
hijab etter en viss alder. burka ble ikke brukt 
i Somalia tidligere, men man begynte med 
det under krigen fordi man mente det ga dem 
beskyttelse. ifølge muslimsk tro skal en hel-
ler ikke spise svinekjøtt eller drikke alkohol. 
amina forteller også at det var to kristne kirker 
i Mogadishu tidligere, men at disse og kristne 
gravplasser ble ødelagt av al-Qaeda. 
det er ca 20.000 somaliere i norge og det er 
den fjerde største gruppen av innvandrere i 
landet.  Mange av dem bor i trondheim og 
amina og hennes familie har både etnisk 
norske og somaliske venner.

når jeg spør om hva som er den største for-
skjellen mellom Somalia og norge, svarer hun 
at alt er forskjellig. klima, språk, mat og 
levemåte. kvinner og menn er mer likestilte 
her enn i Somalia og ut fra hennes syn har 
dette både fordeler og ulemper.

Familien trives her og synes at norge er et godt 
land å bo i. Så lenge forholdene er som de er 
i Somalia, er det ikke aktuelt å flytte tilbake 
igjen, sier amina med et trist smil.
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AMINA - en somalisk trønder
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Prekenteksten denne dagen var fra apostelens 
gjerninger 19,11-20. jan øyvind talte om at jesus 
er i stand til å frigjøre oss. om vi i norge ikke 
opplever at trolldom og onde makter binder oss – 
som folket på Madagaskar kan oppleve - vet vi at 
andre ting i livet er med på å binde oss. 

deretter fikk vi høre fra et av medlemmene i misjons-
utvalget om prosjektet landsbyutvikling på Mada-
gaskar. Margareth Myraunet fortalte om landet og 
hvilke utfordringer de står overfor. Madagaskar er et 
fascinerende land som har opplevd mye politisk uro 
og ustabilitet de siste årene. 
Strindheim menighet støttet før bara-folket på 
Madagaskar – det gjør vi fremdeles, men nå har også 
landsbyene ifanadiana og ambovombe blitt inkludert 
i dette. landsbyutviklingen støtter arbeid med jord-
bruk, fiske og handel, vann, lese- og skrivearbeid 
samt helsearbeid. dette er et langsiktig prosjekt, og 
meningen er at de lokale innbyggerne skal ha større 
ansvar for dette arbeidet, og det skal over tid bygges 
opp en kompetanse blant landsbyfolket.
For å støtte dette arbeidet har Strindheim 
menighet ofring tre ganger i året til prosjektet.
hver gang det er dåp i kirka, får dåpsbarnet en 
klut. denne er sydd og brodert av en kvinnegruppe 
på Madagaskar. Strindheim menighet kjøper dåps-
klutene, og på denne måten er vi med på å lønne 
syerskene. til slutt har vi salg av gjenbrukslys, 
støpt på knausen gård på Mjuklia. disse fås kjøpt i 
kirka. (Se eget avsnitt om misjonslysene.)

videre fikk vi høre om misjonær Per ivar våje på 
Madagaskar. de siste årene har familien hans 
bodd her og arbeidet for nettopp landsbyutviklin-
gen. Per ivar er rådgiver innenfor landbruk og 
miljø. hver søndag ber vi i kirkebønnen for han 
og hans kone lillian og deres tre barn, tina, Sara 
og Filip. vi takker for at de er villig til å stå i dette 
arbeidet, og ber herren om  velsignelse og styrke i 
hverdagen deres.

Så fortalte Målfrid Skjøstad om Strindheim sin 
vennskapsmenighet vinaninony. Målfrid har vært 

to ganger og besøkt dem på Madagaskar, og hun 
viste også bilder fra disse besøkene. vi fikk høre 
om gudstjenestene som i kirka deres kan starte 
klokken 0530 og vare i mange timer, og om det 
sosiale arbeidet her. Så fikk vi også se bilde av og 
høre litt om kvinnene som broderer dåpsklutene 
som Strindheim kirke gir til sine dåpsbarn. Flott 
var det og å se bilde av pastor abel som er den vi i 
Strindheim har brevkontakt med – og får brev fra, 
der han forteller fra menigheten sin. vinaninony 
støttes ikke av oss økonomisk, men på guds-
tjenestene ber vi for hverandre – og holder altså 
kontakt via mail.

jan øyvind avsluttet prekenen denne dagen med å 
legge vekt på at gudstjenesten har med hele livet 
vårt å gjøre – det er en som har seiret over døden, 
og bare han kan befri oss og hjelpe oss i vår nød.

Misjonslys
i kirkestua vår står et fint skap med glassdører. 
nå er det bugnende fullt av lys i alle mulige farger. 
dette er lys som er støpt på knausen lysstøperi, 
av gamle lysestumper. det er et flott arbeid som 
legges ned av frivillige personer i distriktet, som 
samles og støper lys uten noe lønn for arbeidet. 
På denne måten koster det svært lite å produsere 
lysene, og det er mulig å få til et fint overskudd 
som vi kan sende til misjonsarbeidet. 
derfor anbefaler vi på det varmeste at du tar deg 
tid til å kikke i skapet neste gang du kommer i 
kirka. På denne tida av året er det hyggelig med 
tente lys i stuene, så unn deg mange! 
lys er alltid populære gaver, så kjøp noen ekstra 
for å gi bort. nå har vi stort utvalg med farger 
som passer både til advent og jul, og vi kan særlig 
anbefale de flotte ”hellige tre konger”- lysene. 
det er mulig å kjøpe lys så sant kirka er åpen – 
det er alltid noen til stede som kan ta imot betal-
ing. husk å ta med deg litt ekstra penger neste 
gang – det er ikke avskrekkende priser.
julegavetips: ta en fin liten kurv, kle med papir 
eller stoff, fyll med lys i mange farger, og kanskje 
suppler med servietter, og en god pose kaffe...

BYDELENS HJERTE I 
ADVENT OG JUL:

MIsJoNsGuDstJeNesteN søndag 31. oktober
en gang i HalVåreT er DeT MisjonsuTValgeT i sTrinDHeiM kirke soM Har ansVar for 
guDsTjenesTen. sisTe Dag i okTober, boTs- og beDeDag, Var sønDagen soM Denne 
gang ble ValgT for å Markere VårT MisjonsengasjeMenT på MaDagaskar og gjøre 
prosjekTene kjenT for MenigHeTen.  tekSt: grete gudMundSen og hilde jørgenSen

Foto: hilde jørgenSen 

freDagskaffe:
Uformelt fellesskap med prat, vafler 
og kaffe.
26. november kl.11.00 – 12.00
3. desember kl.11.00 – 12.00
10. desember kl.11.00 – 12.00
17. desember kl.11.00 – 12.00

faMilieMesse:
28. november kl.11.00: Gudstjeneste 
m/nattverd med barnekoret Valentinerne 
og barn fra TROps! Avslutning på tros-
opplæringshelg for 6. trinn. 

bibelMeDiTasjon:
28. november kl.18.00 – 20.00 i kirka.

babysang
3. og 10. desember kl.10.00 i kirka.

lysMesse:
5. desember kl.11.00: Lysmesse med 
konfirmantene og Strindheim Ten-Sing.

sTrikken
8. desember kl.17.30: Sokkelen i kirka. 
For barn 2-5 år.

HyggeTreff:
9. desember kl.12.00: Adventsstund v/4. 
trinn fra Strindheim skole.

ungDoMsklubb
10. desember kl.19.00-22.00.

janiTsjarens aDVenTskonserT:
12. desember kl.18.00. 

juleVanDring for barneHagene:
14., 15. og 16. desember – flere tidspunkt. 
Påmelding til menighetskontoret.

skoleguDsTjenesTer:
20. desember kl.09.30 og 11.00: Guds-
tjenester for Strindheim skole ved 4. trinn.

insTiTusjonsguDsTjenesTer:
Julegudstjenester for beboere, familie 
og gjester.
23. desember kl.16.00: Valentinlyst 
sykehjem 
24. desember kl.11.30: Bromstad sykehjem

julafTen i sTrinDHeiM kirke:
Familiegudstjeneste kl.13.00. Barnekoret 
Coras Venner deltar.
Familiegudstjeneste kl. 14.30. Barnekoret 
Valentinerne deltar.
Familiegudstjeneste kl.16.00. 
Saksofon: Kåre Kolve. 

HøyTiDsguDsTjenesTe:
1.juledag kl.12.00 (merk tiden!). 
Strindheim Blandakor deltar.

ung juleguDsTjenesTe:
2.juledag kl.12.00 (merk tiden!) med gruppe 
fra Strindheim Ten-Sing og ungdommer.

2. januar (krisTi åpenbaringsDag):
Gudstjeneste kl.11.00 m/dåp.

HelligTrekongersDag:
6. januar kl.18.00 er det Hellig-tre-kongers-
fest for små og store i kirka.



Begravelser  •  Kremasjoner  •  Gravstøtter  
Seremonirom •  Forsendelser  •  Blomster

www.svanholm.no

Brøsetvegen 145, 
7048 Trondheim, 
Døgntelefon: 
73 89 11 40

Seremonirom, blomsterbinderi og gravminne-
utstilling: Vi kan ta hånd om alle praktiske gjøremål 
ved gravferd. Vi tilbyr fri økonomisk rådgivning for et-
terlatte. Huset er tilrettelagt for funksjonshemmede. 
Egen parkeringsplass. 

D Ø G N VA K T 72 87 10 22
Boks 65  7221 Melhus www.vigdal.no Etablert i 1922  

Sorgenfriveien 9, 7037 Trondheim 
Tlf: 73 82 12 12,

www.offset-trykk.com
firmapost@offset-trykk.com

FLATÅS
Begravelsesbyrå

Gamle Kongevei 52a (ved Rosendal kino)
Norges eldste byrå - etablert i 1849

Egen parkering for besøkende.
tlf. 73 99 22 22 Mobil: 926 09 098

Velkommen til 
hyggelig handel på 
Valentinlyst Senter

NYTT FRA                STRINDHEIM KIRKE 

10  www.strindheimkirke.no    

Sokneprest: jan øyvind grøm
Tlf 73 91 88 48
jan.oyvind.grom@kirken.trondheim.no

Kapellan: reidun W. kleveland
tlf 73 89 11 68 mobil: 91 59 72 83
reidun.woie.kleveland@
kirken.trondheim.no

Daglig leder: rigmor Hølmo
Tlf 73 89 11 60 mobil: 92 09 14 57
rigmor.holmo@kirken.trondheim.no 

Soknediakon sølvi rise 
Tlf 73 91 83 75
solvi.rise@kirken.trondheim.no

Menighetspedagog
elisabeth bekken Hauger, tlf 73 89 11 62
elisabeth.bekken.hauger@kirken.trondheim.no

Kirketjener Vitali linevski
Tlf 40 04 83 27
Vitali.linevski@kirken.trondheim.no

Menighetsrådsleder 
bente Dahl
mobil: 95767285  bagdahl@gmail.com

AnsAtte i strindheim kirke:

strindheim kirke takker sine annonsører:
Tusen Takk
til alle dere som har benyttet 
giroblankettene som har vært 
innlagt i bladet i løpet av året! 
takk også til dere som har gitt 
gaver til høstaksjonen vår! vi 
glemmer heller ikke gavene 
som er gitt i offerkurven under 
gudstjenestene og andre gav-
er. alle gaver er kjærkomne. 
vi ønsker at de skal omsettes 
til glede og velsignelse for 
alle i menigheten i form av de 
tilbud vi har. 

så er basaren oVer 
for Denne gang!  
nok en gang noen fantastiske 
dager!  
Først onsdag kveld med Coras 
venner og valentinerne som 
sang seg rett inn i hjertene 
våre – riktig flinke var begge 
korene.  
På torsdag formiddag var det 
andakt ved jan øyvind grøm 
og så fortalte nina ryjord om 
Sponhuset!  hun holdt for-
samlingen i sin hule hånd og 
kom både med fakta og små 
historier! i tillegg til åresalg 
hadde vi hele tiden salgsboder 
med syltetøy og håndarbeid, 
noe som var populært!
På fredag var det trondheim 
Pensjonistkor som sto for 
underholdningen. ikke helt 
forresten, for før den offisielle 
åpningen, hadde babysangen 
gjort seg ferdig.  det var mange 
herlige småfolk som fikk litt kos 
av den eldre generasjonen før vi 
startet for dagen!
Pensjonistkoret bidro som 

vanlig med herlig sang, og det 
samme gjorde dirigenten med 
sine viser i den siste avdelingen.  
det var mange fornøyde fjes 
å se etter at hovedtrekningen 
var over!  Selv om vi hadde en 
kveld mindre enn vanlig, fikk 
vi inn nesten 50 000,- kroner.
tusen takk til alle som deltok 
og til alle som støttet oss med 
gevinster og frivillig jobbing! 

HyggeTreff
hyggetreff har sine møter 
hver annen torsdag kl.12-
14. Faste innslag er dagens 
tema, formiddagsmat, felles-
sang, andakt, loddtrekning. 
temaene kan variere: under-
holdning innen sang/musikk/
opptreden av barn, aktuelle 
temaer for eldre, aktuelle ting 
som skjer i tiden, historisk 
stoff og lignende. vi ser at 
det er flest eldre som deltar 
på våre treff. Men møtene er 
åpne for alle som ønsker å 
delta. Menighetens prester 
er ofte med og holder andakt. 
Første møte på nyåret blir 
torsdag 20.jan. deretter møtes 
vi hver annen torsdag frem til 
juni. Program kommer i neste 
menighetsblad. om du ønsker 
å vite mer, kan du ringe kirken 
på tlf. 73 89 11 60, kontakt er 
diakon Sølvi rise.

sisTe HyggeTreff før jul
blir torsdag 9.des. da vil barn 
i 4. trinn ved Strindheim skole 
fremføre et adventsprogram 
for oss. velkommen.

aDresseaVisens 
juleinnsaMling
Menigheten samarbeider med 
adresseavisen og kirkens 
bymisjon om utdeling av gave-
kort på matvarer. hvis du har 
behov for økonomisk støtte 
før jul, kan du ta kontakt med 
menighetskontoret eller kirk-
ens bymisjon. Søknadsfristen 
er 7.des.

går Du på 3. Trinn? 
bli MeD og Vær Tårn-
agenT i kirka!
Fredag 28. januar inviterer vi 
alle som går i 3. trinn og bor 
i Strindheim menighet til å 
være tårnagenter. denne da-
gen er skole- og Sfo-fri. i løpet 
av dagen skal vi løse oppdrag 
og mysterier og utforske kir-
ka, tårnet og kirkeklokkene, 
spise god mat og bli bedre 
kjent med gud, jesus, kirka 
vår og hverandre. Søndag 30. 
januar inviterer vi alle agenter 
med familie tilbake til kirka til 
familiegudstjeneste.
På julemorgen på nrk i 
romjula vil det komme en 
seire om tårnagentene. Følg 
gjerne med på den! etter jul 
kan du også gå inn på www.
tarnagentene.no  og gjøre 
mange spennende ting.
innbydelse kommer i posten 
i løpet av 
januar. 

bli Med 
da vel!
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DøpTe
05.09. Kitty Woldseth (døpt Lademoen)
12.09. Benjamin Forsland Hveding
12.09. Viktor Ollestad Aaby (døpt Strinda)
12.09. Håkon Sætre Meling
19.09. Inga Østerlie Borgersen
19.09. Johan Lauve Rønning (døpt Grong)
26.09. Linnea Flaamo Bjørklund (døpt Meråker)
26.09. Jonatan Menes Martinsen (døpt Orkanger)
03.10. Ulrikke Helland Langvatn
03.10. Fride Aakvik (døpt Øye, Surnadal)
10.10. Maline Heimen (døpt Molde domkirke)
10.10. Even Nielsen Brandtzæg
10.10. Elias Ustad Kråkvik
10.10. Iver Braute (døpt Strinda)
17.10. Kristin Engjom
17.10. Kari Grøtan
24.10. Dina Skar Grønbech
31.10. Mats Digernes Heltne

DøDe
27.08. Kåre Wiggen
01.09. Svenn Georg Møllersen
03.09. Odd Barø
07.09. Marit Stordalsvold
09.09. Annie Røseg
10.09. Margot Aune
10.09. Per Omre
13.09. Sanne Anette Heggstad
14.09. Johan Margido Haugan
16.09. Jan Thom Tiller
17.09. Ingrid Johanne Kristiansen
30.09. Liv Alfhild Zakariassen
01.10. Ragnhild Bergitte Havdahl
11.10. Randi Sørsveen
12.10. Anny Johanne Brun
18.10. Ingeborg Basmo
19.10. Eskild Bjørnhaug
26.10. Brit Solveig Thingstad

28. NOVEMBER 1. SØNDAG I ADVENT
Matt.21, 1-9 Familiegudstjeneste m/dåp og 
nattverd kl.11.00. Barnekoret Valentinerne. 

5. DESEMBER 2. SØNDAG I ADVENT
Luk.21, 25-33 Lysmesse kl.11.00 ved konfirman-
tene. Strindheim Ten-Sing deltar.

12. DESEMBER 3. SØNDAG I ADVENT
Jes.35, 3-10 Gudstjeneste m/dåp kl.11.00. 

19. DESEMBER 4. SØNDAG I ADVENT
Joh.1, 19-27 Gudstjeneste m/nattverd kl.11.00. 

23. DESEMBER LILLE JULAFTEN. Se side 9.

24. DESEMBER JULAFTEN
Luk.2, 1-14 Se side 9.

25. DESEMBER 1. JULEDAG
Joh.1, 1-5(6-8)9-14 Høytidsgudstjeneste m/dåp 
kl.12.00 (Merk tiden!). Strindheim Blandakor.

26. DESEMBER 2. JULEDAG (STEFANUSDAGEN)
Matt. 10, 17-22 Ungdomsgudstjeneste kl.12.00 
(Merk tiden!). Strindheim Tensing.

1. JANUAR NYTTÅRSDAG
Luk.2, 21 Ingen gudstjeneste.

2. JANUAR KRISTI ÅPENBARINGSDAG
Matt.2, 1-12 Gudstjeneste m/dåp kl.11.00. 

9. JANUAR 1. SØNDAG ETTER KRISTI ÅPENBARING
Matt.3, 13-17 Gudstjeneste m/nattverd kl.11.00. 

16. JANUAR 2. SØNDAG ETTER KRISTI ÅPENBARING
Joh.2, 1-11 Gudstjeneste m/nattverd kl.11.00. 

23. JANUAR 3. SØNDAG ETTER KRISTI ÅPENBARING
Joh.4, 46-54 Ungdomsgudstjeneste kl.11.00 
v/konfirmantene og Strindheim Tensing. 

30. JANUAR 4. SØNDAG ETTER KRISTI ÅPENBARING
Matt.8, 23-27 Familiegudstjeneste m/dåp kl.11.00. 
Barnekoret Coras Venner og barn fra trosopp-
læringshelga.

6. FEBRUAR 5. SØNDAG ETTER KRISTI ÅPENBARING
Matt.13, 24-30 Gudstjeneste m/nattverd kl.11.00. 

13. FEBRUAR VINGÅRDSSØNDAGEN
Matt.20, 1-16 Gudstjeneste m/nattverd kl.11.00. 

20. FEBRUAR SÅMANNSSØNDAGEN
Luk.8, 4-15 Gudstjeneste m/nattverd kl.11.00. 

Hvilken prest det blir, vil bli kunngjort i Adresseavisen, 
da det er uklart når bladet går i trykken.

Endringer kan forekomme

Strindheim kirke • Adresse: Bromstadbuen 34. • Post: Postboks 4120 Valentinlyst, 7450 Trondheim. • Tlf 73 89 11 60, fax 73 89 11 61
e-post: post.strindheim@kirken.trondheim.no • Bankkonto 9791 10 47571 • www.strindheimkirke.no


